А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.10.2015 г.     № 152
О переходе на регулярное отопление

зданий всех назначений на территории

Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

     В связи с установившейся температурой наружного воздуха +80С и ниже в течении пяти суток, руководствуясь п. 6.1 Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденных Постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177, Администрация Свирьстройского городского поселения постановляет:

1. Теплоснабжающим организациям:

- перейти от периодического протапливания зданий всех назначений, расположенных на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, к регулярному отоплению в соответствии с температурным режимом с 09 октября 2015 года;

- в течении месяца после начала регулярного отопления произвести окончательную регулировку тепловых сетей и вводов в здания.

2. Исполнителям коммунальных услуг (потребителям) произвести окончательную регулировку внутридомовых систем.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Свирьстройского городского поселения.

5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

    Глава Администрации                                                            А.А.Костин